UBND XÃ CẦN GIUỘC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẪU GIÁO PHƯỚC LẠI                   Độc lập – Tự do- Hạnh phúc
            Số:116/TB-MGPL                               Cần Giuộc, ngày 25 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v Di dời và tổ chức hoạt động tại điểm trường mới từ ngày 29/9/2025

Thực hiện chủ trương sử dụng hiệu quả cơ sở vật chất của nhà nước sau khi
sát nhập, tổ chức thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp;

 Sau thời gian cải tạo sửa chữa, đến nay công trình Trường Mẫu giáo Phước
Lại  (trụ sở UBND xã Phước Lại cũ) cơ bản đã hoàn thành. Được sự cho phép của
UBND xã Cần Giuộc, Nhà trường đưa vào sử dụng từ ngày 29/9/2025 (Thứ hai).

Từ ngày 29/9/2025, toàn thể phụ huynh học sinh và các cháu lớp chồi 1,
chồi 2, lá 4, lá 5, lá 6 đang học tại điểm trường Phước Thới sẽ đến học tại điểm
trường mới. Cổng đưa đón các cháu: cổng chính đường 826C.

Lưu ý: để đảm bảo an toàn, an ninh trật tự, phụ huynh vui lòng dẫn xe vào
nhà xe khách, khu vực hướng dẫn đậu xe và đậu ngay ngắn.

Trong thời gian đầu, buổi sáng phụ huynh đưa trẻ vào tận lớp; phụ huynh
vui lòng để giày, dép dưới sảnh, hướng dẫn cháu cầm giày dép lên trên lớp.

Buổi chiều, giáo viên sẽ chuẩn bị và dẫn cháu ra sảnh tầng trệt để phụ huynh
đón cháu. Thời gian đón cháu thực hiện như sau: Lớp chồi 1, lớp chồi 2: 16 giờ 10
phút; lớp lá 4, lớp lá 5, lớp lá 6: 16 giờ30.

Do công tác di dời cũng khá gấp, không tránh khỏi những khó khăn, rất
mong phụ huynh chia sẻ với nhà trường.

Trân trọng thông báo!
        Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG

- UBND xã Cần Giuộc (b/c);
- Phòng VHXH (b/c);
- Ban ĐDCMHS trường, lớp;
- CBQL, GV, NLĐ trường;
- Website trường;
- Lưu: vt./.

                                                                                                        Nguyễn Thị Gái

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T09:51:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Thị Gái<gaint@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T09:52:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG MẪU GIÁO PHƯỚC LẠI<c0phuoclaicg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!